
LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 80 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 6
2 82 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 5
3 83 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 4
4 81 Hickisch Christian RSV 1985 Passau Elite m 10119822969 3
5 86 Brendjes Anton RV Sturmvogel München U 19 m 10132196432 2
6 84 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 1

Scratch U19 m / Elite m - 30 Runden



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 +/-Rd Summe WP
1 80 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 6
2 82 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 5
3 81 Hickisch Christian RSV 1985 Passau Elite m 1 1 1 3 4
4 83 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 1 1 1 3 3
5 86 Brendjes Anton RV Sturmvogel München U 19 m 0 2
6 84 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m -100 -100 1

Temporennen U19 m / Elite m - 30 Runden
(nach 4 Runden: jede Runde 1 Punkt für den Führenden)



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 80 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 6
2 83 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 5
3 81 Hickisch Christian RSV 1985 Passau Elite m 10119822969 4
4 86 Brendjes Anton RV Sturmvogel München U 19 m 10132196432 3
5 84 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 2
6 82 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 1

Ausscheidungsfahren Elite m
jede 2. Runde Ausscheidung



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

1. Platz (5 Punkte) 80 82 82 86 83 82 80 82
2. Platz (3 Punkte) 83 80 86 80 82 80 81 80
3. Platz (2 Punkte) 81 83 80 81 81 81 83 81
4. Platz (1 Punkt) 82 81 81 83 80 83 82 83

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Rd Summe WP
1 82 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 1 5 5 3 5 1 10 100 130 6
2 80 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 5 3 2 3 1 3 5 6 40 68 5
3 81 Hickisch Christian RSV 1985 Passau Elite m 10119822969 2 1 1 2 2 2 3 4 17 4
4 83 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 3 2 1 5 1 2 2 16 3
5 86 Brendjes Anton RV Sturmvogel München U 19 m 10132196432 3 5 8 2
6 84 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 -120 0 1

Einlauf
nach Start-

nummer

Punktefahren Elite m - 80 Runden (jede 10. Runde Wertung)



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 80 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 1986 10036374879 6 6 6 5 23
2 82 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 1993 10104333180 5 5 1 6 17
3 81 Hickisch Christian RSV 1985 Passau Elite m 1995 10119822969 3 4 4 4 15
4 83 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 1983 10105776965 4 3 5 3 15
5 86 Brendjes Anton RV Sturmvogel München U 19 m 2006 10132196432 2 2 3 2 9
6 84 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 1997 10122883523 1 1 2 1 5

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung Elite m


